

Regnskab for Svendborg

Dato	Repeaterne 2013	Beløb	Saldo
02.01.2013	OZ7QU	100.00	13.985.63
22.01.2013	OZ1LCB+OZ1TX 400Kr	400.00	14.385.63
22.01.2013	OZ2WT50Kr-OZ1FT100Kr-OZ3CGR200Kr-OZ1LQI Køb50 Kr	400.00	14.785.63
25.01.2013	OZ2TS Bidrag 300Kr	300.00	15.085.63
31.01.2013	Servicegebyr	-25.00	15.060.63
04.02.2013	Sydfyns Elforsyning A/S	-744.00	14.316.63
19.02.2013	OZ1JOU 100 Kr	100.00	14.416.63
28.02.2013	Servicegebyr	-25.00	14.391.63
08.03.2013	Bidrag OZ9TN	200.00	14.591.63
25.03.2013	OZ1CYO Bidrag 100 Kr	100.00	14.691.63
29.03.2013	Servicegebyr	-25.00	14.666.63
08.04.2013	Bidrag OZ7SW 150Kr	150.00	14.816.63
30.04.2013	Servicegebyr	-25.00	14.791.63
02.05.2013	Sydfyns Elforsyning A/S	-637.43	14.154.20
22.05.2013	OZ1EYA	100.00	14.254.20
28.05.2013	Bidrag fra OZ1BLQ	200.00	14.454.20
31.05.2013	Servicegebyr	-25.00	14.429.20
04.06.2013	Bidrag OZ1BLQ	200.00	14.629.20
18.06.2013	Bidrag OZ1FT 200KR	200.00	14.829.20
28.06.2013	Servicegebyr	-25.00	14.804.20
31.07.2013	Servicegebyr	-25.00	14.779.20
02.08.2013	Sydfyns Elforsyning A/S	-637.00	14.142.20
05.08.2013	grøn energi	-1.200.00	12.942.20
27.08.2013	EDR Svendborg Bidrag fra Aktionen efter OZ1FEL	2.000.00	14.942.20
29.08.2013	Bidrag OZ8KZ 200Kr	200.00	15.142.20
30.08.2013	Gebyrer i alt	-35.00	15.107.20
12.09.2013	Grøn energi	-200.00	14.907.20
12.09.2013	Bidrag OZ7SW 100Kr	100.00	15.007.20
30.09.2013	Gebyrer i alt	-75.00	14.932.20
02.10.2013	Danske Konto 3+	75.00	15.007.20
02.10.2013	Danske Konto 3+	-75.00	14.932.20
03.10.2013	Danske Konto 3+	75.00	15.007.20
03.10.2013	Danske Konto 3+	-24.00	14.983.20
04.11.2013	Sydfyns Elforsyning A/S	-632.70	14.350.50
06.11.2013	OZ7PBS 150 Kr OZ1BLQ200kr	350.00	14.700.50
26.11.2013	Bidrag OZ1JBI 200Kr	200.00	14.900.50
17.12.2013	Bidrag OZ2TS 300Kr	300.00	15.200.50
19.12.2013	200Kr OZ3LM+OZ1JJT	200.00	15.400.50
23.12.2013	Bidrag OZ1BP 200 Kr	200.00	15.600.50
31.12.2013	Gebyrer i alt	-75.00	15.525.50

Minus fortegn = udgift ingen fortegn = indtægt ;-)

På Repeaternes vegne
OZ1LLA Benny og OZ1JPG Frede
Diernæs den 01-01-2014